

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a glafurilor la caminul nr.1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,83 15,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,00	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5,22 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	24165861053030	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,26 38,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	59,00	25,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	59,00	12,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,80	2,74
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	130,00	0,13
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	150,00	0,15
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,15 32,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,00	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,00	5,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	400,00	0,40
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,22 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			75,01 44,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	59,00	44,25

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	1 500,00	0,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	28,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	6,00	27,00
		2. Caminul nr.2				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,83 15,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,00	7,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5,22 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	24165861053030	Amorsa-grund (Betoncontact)	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			44,26 38,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	59,00	25,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	59,00	12,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,80	2,74
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	130,00	0,13
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	150,00	0,15
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,15 32,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,00	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,00	5,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	400,00	0,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,22 1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,25 32,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,00	32,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafate verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			75,01 44,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	59,00	44,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	1 500,00	0,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	28,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	6,00	27,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.